РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26 ноября 2020 года №651
г. Чита

Об утверждении плана проведения мониторинга качества предоставления
государственной услуги «Выдача лицензий на розничную продажу
алкогольной продукции» Региональной службы по тарифам и
ценообразованию Забайкальского края на 2021 год

В соответствии с Положением о Региональной службе по тарифам и
ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением
Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, Методическими
рекомендациями по организации проведения мониторинга качества
предоставления государственных (муниципальных) услуг в Забайкальском
крае, одобренными на заседании Комиссии по повышению качества
государственных и муниципальных услуг в Забайкальском крае (протокольное
решение от 31 октября 2013 года № 8), п р и к а з ы в а ю :

утвердить план проведения мониторинга качества предоставления
государственной услуги «Выдача лицензий на розничную продажу
алкогольной продукции» Региональной службы по тарифам и ценообразованию
Забайкальского края на 2021 год (прилагается).

Руководитель Службы Е.А.Морозова

2

УТВЕРЖДЕН
приказом Региональной службы
по тарифам и ценообразованию

Забайкальского края
от 26 ноября 2020 г. № 651

ПЛАН
проведения мониторинга качества предоставления государственной услуги
«Выдача лицензий на розничную продажу алкогольной продукции»

Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края на 2021 год

п/п

Наименование
государственной

(муниципальной) услуги
Срок проведения1

Подразделение
исполнительного органа
государственной власти

(органа местного
самоуправления),

должностное лицо
ответственное за проведение

мониторинга

1.
Выдача лицензий на
розничную продажу

алкогольной продукции

I квартал
III квартал

Отдел лицензирования
розничной продажи

алкогольной продукции,
консультант

Мишенина Марина
Федоровна

1 — указывается календарный период, в который планируется проведение
мониторинга исходя из особенностей предоставления услуги